
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS Klecánky konané dne 11. 7. 2020   

od 14.00 hodin ve spolkovém domě 
 

Přítomni: př. L. Biemann, př. J. Dvořák, př. Z. Hříbal, př. J. Jenšíková, př. M. Plotica, př. 
H. Řepková, př. L. Venc,  

 
 

 

1. Členská schůze bude v sobotu 15. srpna 2020, jednotlivý členové výboru si připraví 
zprávu pro její přednesení na schůzi. Zajistí všichni členové výboru a předseda 
kontrolní komise. 

2. O víkendu 17. až 19. července bude zajištěn odvoz objemného odpadu, s výjimkou 
televizí, monitorů, ledniček, pneumatik apod. Je potřeba vykolíkovat prostor pro tento 
odpad. Zajistí L. Biemann. 

3. Proběhne úprava povrchu hřiště a umístí se na jeho vjezdu řetězová zábrana proti 
vjezdu automobilů. Zajistí L. Biemann. 

4. Je potřeba objednat dvě nová razítka, na stávajících je špatné číslo organizace. 
Zajistí Z. Hříbal. 

5. Při zařizování povolení o odběru podzemních vod RnDr J. Vácha zjistil nesrovnalost 
v zápise naší studny na katastru nemovitostí. Toto je potřeba dát do pořádku. Zajistí 
J. Dvořák a Z. Hříbal. 

6. Bylo zakoupeno 15 klíčů od bran u firmy Richter, jsou u hospodářky. 

7. Výbor souhlasí se změnou plánů rekonstrukce chaty T. Ledviny. 

8. Příští schůze výboru bude 15. srpna 2020 ve 13.00 hodin (před členskou schůzí). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Klecánkách dne 11. 7. 2020 
 
 
     
          
         Zdeněk Hříbal 
         jednatel ZO ČZS 
 
 


